РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                                           Администрация

                            городского поселения  Туманный  Кольского района

                                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                              гп.Туманный

       от 14.12.2015                                                                                        №___ 28 __

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования городское поселение Туманный в 2016 году
   В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»
  1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования городское поселение Туманный в 2016 году.

  2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Туманный www.tumanadm.ru.
  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 категории – Кожину Елену Александровну.
 Глава администрации

 гп Туманный Кольского района                                                                  Н.И. Хватова